
ІЧНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

25 січня 2022 року м. Ічня №29

Про встановлення ТОВ «ТЕПЛОПОСТАЧАЛЬНА 
КОМПАНІЯ «АЛЬТЕРНАТИВА» тарифу на теплову енергію, 
що виробляється на установках з використанням альтернативних 
джерел енергії, розташованих за адресою:Чернігівська область 
Прилуцький район с. Гужівка вул. Шкільна,26 
(опалення Гужівського ЗЗСО І-ІП ступенів)

Розглянувши клопотання директора ТОВ «ТЕПЛОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ 
«АЛЬТЕРНАТИВА» Тарасенко Ю.П. від 28.12.2021 року №48 щодо встановлення тарифу 
на теплову енергію, зокрема тарифу на виробництво теплової енергії, що виробляється на 
установках з використанням альтернативних джерел енергії, що знаходяться за адресою: 
Чернігівська область, Прилуцький район, с. Гужівка, вул. Шкільна,26(опалення 
Гужівського ЗЗСО І-ІП ступенів), відповідно до частини четвертої та п’ятої статті 20 Закону 
України «Про теплопостачання», Постанови Національної комісії, що здійснює державне 
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг від 22 березня 2017 року №308 
«Про затвердження Ліцензійних умов провадження господарської діяльності у сфері 
теплопостачання», керуючись, підпунктом 2 пункту «а» статті 28 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет ВИРІШИВ:

1.Прийняти до відома оприлюднені 24 грудня 2021 року на офіційному веб - сайті 
Державного агентства з енергоефективності та енергозбереження України 
середньозважені тарифи на теплову енергію, вироблену з використанням природного 
газу, для потреб населення, установ та організацій, що фінансуються з державного чи 
місцевого бюджету, її транспортування та постачання.

2.Для недопущення виникнення кредиторської заборгованості бюджетних установ 
відмовити ТОВ «ТЕПЛОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ «АЛЬТЕРНАТИВА» у 
встановленні тарифу на теплову енергію, тарифу на виробництво теплової енергії, що 
виробляється на установках з використанням альтернативних джерел енергії, що 
знаходяться за адресою: Чернігівська область, Прилуцький район, с. Гужівка, вул. 
Шкільна, буд.№26 (опалення Гужівського ЗЗСО І-ІП ступенів) на рівні 90 відсотків 
середньозваженого тарифу на теплову енергію, вироблену з використанням природного 
газу для потреб установ та організацій, що фінансуються з державного чи місцевого 
бюджету, оприлюдненого Державним агентством з енергоефективності та 
енергозбереження України від 24 грудня 2021 року (без ПДВ):

на теплову енергію, у розмірі 2435,95 грн. за 1 Гкал.;
на виробництво теплової енергії, у розмірі 2435,95 грн. за 1 Гкал.

Згідно з оригіналом ' % .
Міський голова Олена БУТУРЛИМ
05.02.2024



3.Оприлюднити дане рішення відповідно до вимог чинного законодавства України.

4. З урахуванням п.2. даного рішення вважати дійсним рішення виконавчого комітету 
Ічнянської міської ради від 18 листопада 2020 року № 361 «Про встановлення ТОВ 
«ТЕПЛОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ «АЛЬТЕРНАТИВА» тарифу на теплову енергію, що 
виробляється на установках з використанням альтернативних джерел енергії, 
розташованих за адресою: Чернігівська область, Ічнянський район, с. Гужівка, 
вул. Шкільна,буд.№26».

5.Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Ярослава ЖИВОТЯГУ.

Міський голова підпис Олена БУТУРЛИМ

Згідно з оригінала. 
Міський голова , Олена БУТУРЛИМ
05.02.2024 - І


